
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-004609-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ БЛАГОУСТРОЮ ТА ЖИТЛОВО-
КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ВИКОНКОМУ
САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42155106

Місцезнаходження замовника: 50071, Україна, Дніпропетровська область, м.
Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, буд. 32

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Світлана Губіч, +380978316507,
tender_ubgkg@srvk.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з благоустрою населених пунктів, а саме:
косіння трав’яного покрову (трави, бур’яну,
карантинних рослин) на територіях загального
користування в межах Саксаганського району

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:77310000-6: Послуги з озеленення
територій та утримання зелених насаджень

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
благоустрою
населених пунктів, а
саме: косіння
трав’яного покрову
(трави, бур’яну,
карантинних рослин)
на територіях
загального
користування в
межах
Саксаганського
району

ДК 021:2015:
77310000-6 —
Послуги з
озеленення
територій та
утримання зелених
насаджень

927000 метр
квадратний

Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, територія
Саксаганського
району

до 31 жовтня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 260 720,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

6 303,60 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

37 821,60 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія . Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції учасника має дорівнювати або перевищувати 120 (сто
двадцять) днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій включно. Умови
надання забезпечення тендерної пропозиції: вимоги та умови до забезпечення тендерної
пропозиції зазначаються відповідно до наказу Мінекономіки від 14.12.2020 № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» (далі —
Вимоги), з урахуванням Особливостей, а саме: 1. Ці Вимоги визначають обов’язкові
вимоги до гарантії, яка надається як забезпечення тендерної пропозиції, передбаченої
пунктом 10 частини 1 статті 1 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі — гарантія),
банками (далі — гарант). 2. Терміни, зазначені у вимогах і формі забезпечення тендерної
пропозиції (далі — форма), вживаються у значеннях, визначених Цивільним кодексом
України, Законом, Особливостями, постановою Правління Національного банку України
від 15.12.2004 № 639 «Про затвердження Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах» (у редакції постанови
Правління Національного банку України від 25.01.2018 № 5). 3. Гарантія надається за
формою (далі — Форма) наведеною у пункті 3 Додатку 1 до тендерної документації, є
обов’язковими для складання гарантії 4. У реквізитах гарантії: 1) щодо повного
найменування гаранта зазначається інформація: — повне найменування гаранта, його
ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб —
підприємців та громадських формувань; — код банку (у разі наявності); — адреса
місцезнаходження; поштова адреса для листування; — адреса електронної пошти гаранта,
на яку отримуються документи; — SWIFT-адреса гаранта; 2) щодо повного найменування
принципала, яким є учасник процедури закупівлі, зазначається інформація: — повне
найменування — для юридичної особи; — прізвище, ім'я та по батькові (у разі наявності)
— для фізичної особи; — ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних
осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань — для принципала
юридичної особи – резидента; — реєстраційний номер облікової картки платника податків
— для принципала фізичної особи — резидента (у разі наявності); — серія (за наявності)
та номер паспорта (для фізичної особи, яка через свої релігійні переконання
відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків)
або індивідуальний податковий номер платника податку на додану вартість (у разі
відсутності паспорта); — адреса місцезнаходження; 3) щодо повного найменування
бенефіціара, яким є замовник, зазначається інформація: — повне найменування
юридичної особи; ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб,
фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія; — адреса
місцезнаходження; 4) сума гарантії зазначається цифрами і словами, назва валюти —
словами; 5) у назві валюти, у якій надається гарантія, зазначається валюта, у якій
надається гарантія, та її цифровий і літерний код відповідно до Класифікатора іноземних
валют та банківських металів, затвердженого постановою Правління Національного банку
України від 04.02.1998 № 34; 6) датою початку строку дії гарантії зазначається дата видачі
гарантії або дата набрання нею чинності; 7) зазначається дата закінчення строку дії
гарантії, якщо жодна з подій, передбачених у пункті 4 Форми, не настане; 8)
зазначаються унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-XX-
XXXXXX-X та назва і вебсайт інформаційно-телекомунікаційної системи «PROZORRO»; 9) в
інформації щодо тендерної документації зазначаються: — дата рішення замовника, яким
затверджена тендерна документація; — назва предмета закупівлі / частини предмета
закупівлі (лота) згідно з оголошенням про проведення конкурентної процедури закупівлі;
10) зазначається строк сплати коштів за гарантією. 5. Гарантія та договір, який
укладається між гарантом та принципалом, не можуть містити додаткових умов щодо: —
вимог надання принципалом листів або інших документів (крім випадків надання
принципалом повідомлення гаранту про настання обставин, за яких строк дії гарантії
вважається закінченим, зазначених у абзаці четвертому пункту 4 Форми; — вимог
надання третіми особами листів або документів, що підтверджують факт настання
гарантійного випадку; — можливості часткової сплати суми гарантії. 6. Гарантія, яка
складається на паперовому носії, підписується уповноваженою(ими) особою(ами) гаранта
та скріплюється печатками (у разі наявності) **. 7. Гарантія, яка надається в електронній
формі, підписується шляхом накладання кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів)
та кваліфікованої електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні до власноручного
підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та його печатки відповідно. 8. Зміни до
гарантії можуть бути внесені в порядку, передбаченому законодавством України, після
чого вони стають невід'ємною частиною цієї гарантії. Банківська гарантія повинна бути з
повним грошовим забезпеченням (покриттям) за гарантією. На підтвердження
оформлення банківської гарантії, учасником в складітендерної пропозиції надається
оригінал платіжного доручення щодо сплати комісії за оформлення банківськоїгарантії
посвідченої банком. Усі витрати, пов’язані з поданням забезпечення пропозиції
здійснюються за рахунок коштів учасника. Якщо у банківській гарантії є посилання на
договір/заяву про надання банківської гарантії, учасник обов’язково має надати такий
договір разом з банківською гарантією.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

37821.6 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


